
新型コロナウイルスに対する営業再開のお知らせ 

日頃より movin’high スタジオをご利用頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大の防止の為 3 月 2 日 15 時～3 月 16 日終日までスタジ

オ休業の措置を取らせて頂いておりましたが 17 日（火）よりすべてのクラスを再開させ

て頂きます。再開に際しスタジオにお越しのすべての方に下記の点をご協力お願いいたし

ます。 

スタジオにお越しのすべての方へお願い 

①来店時、玄関に設置したアルコールで手指の消毒をお願いいたします 

②入店時にお客様の検温をさせていただきます。 

※37.5度以上体温があるお客様又は検温をしていただけないお客様、体調のすぐれないお客

様は、入店をお断りさせていただきます。あらかじめご了承ください。 

※また体温が低い場合でも講師が生徒さんの具合が悪いと判断した場合には、講師の指示に

従ってください。 

③レッスンにお越しの際に健康チェックシートに目を通しサインをお願いします。 

レッスン開始の 10分～15分前にお越しくださいますようお願いします。 

 

👇受付からレッスンに入るまでの流れ👇 

1ご来店 

2手指を消毒する 

３検温をする 

4健康チェックシートに記入する 

５更衣室・レッスンスタジオへ入室 

 

👇チェックシート内容👇 

□.ご自身に、発熱（37.5 度）の症状はありません。 

□.ご自身に、息苦しさや強いだるさの症状はありません。 

□.咳・くしゃみ・鼻水・のどの痛みなど風邪の症状はありません。 

※花粉症かどうか、判断がつかない場合レッスンをお控えいただきます。 

□.同居している方に 1、2、3 の症状はありません。 

□.ご自身・同居している方に海外への渡航歴はありません。（過去 14 日以内） 

以上のことに間違いのないことを同意した上でレッスンを受講します。 

2020/  /      氏名         保護者氏名 



 

スタジオ内の感染対策 

①常にスタジオの換気扇をまわさせていただきます。 

②レッスンの前後に窓を開けて換気を行います。 

※スタジオ温度が一定に保てない可能性がございます。あらかじめご了承いただきますよう

お願いいたします。 

②講師からお客様に触れる行為を極力しないようにさせていただきます。 

③使用後のマットは、今まで以上にアルコール除菌を徹底いたします。 

 

 従業員の感染対策 

①出勤時玄関で手指消毒を徹底致します。 

②出勤時手洗い・うがいを徹底致します。 

③出勤時スタッフは体温を測り、体温表に記載し管理をいたします。 

※37.5度以上の熱がある従業員は速やかに帰宅させます。 

※講師の発熱・体調不良等でレッスン担当者の変更・レッスンの中止が発生する場合がござ

います。その際はお電話にてご案内をさせていただきます。 

④お客様対応時は、スタッフ・インストラクター共にマスクの装着をさせていただきます。 

 

 

 何よりお客様の安全を考え、皆さまが安心してスタジオをご利用頂けますよう対策を強化し

てまいりますので、引き続きご理解とご協力のほどお願い申し上げます 

 

 

 

★万が一、新型コロナウィルスに感染してしまった場合はすみやかにスタジオにご連絡を

お願いします。 

東口スタジオ 073-488-8268   ふじと台スタジオ 073-488-8177 

 

 


